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Okul Açılış Törenimiz

2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı açılış törenimizde 
geleneksel olarak 1. sınıf öğrencilerimiz 8. sınıf abi 
ve ablaları eşliğinde tören alanına gelerek “Işık 
Yolculuğu”na başladılar. Tüm Işık ailesine başarı ve 
mutluluk dolu bir eğitim öğretim yılı diliyoruz.

Okula Merhaba Haftası

İlkokul öğrencilerimiz “Okula Merhaba Haftası” 
etkinlikleri kapsamında “Renkgiller” kukla 
gösterisiyle hem doğru teknoloji kullanımını 
hatırladılar hem de doyasıya eğlendiler.

Çalışanlar ile Tanışma Etkinliği

İlkokul öğrencilerimiz "Okul Çalışanları Sunumu" ile 
okulumuzdaki birimler ile tanışarak okulumuzu daha 
güzel ve güvenli bir yer hâline getiren, görünmeyen 
kahramanlardan bilgiler aldılar. Tüm destek 
ekiplerimize ve öğrencilerimize teşekkür ediyoruz.
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1. Sınıflar Okula Uyum Haftası

İlkokula merhaba diyen 1. sınıf öğrencilerimiz “Uyum Haftası Programı”na coşku ve 
heyecanla başladılar. Yürekleri heyecanla çarpan 1. sınıf öğrencilerimize hoş geldiniz diyor, 
başarı ve sağlık dolu bir eğitim öğretim yılı diyoruz.
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“Videolarla Görsel Okuma” Etkinliği

5. sınıf öğrencilerimizle Türkçe dersinde sosyal olayları 
anlamlandırma ve yorumlama çalışmalarını eğlenceli 
videolarla görsel okuma etkinlikleri yaparak 
gerçekleştirdik.

Tarihte Bu Ay

“Tarihte Eylül Ayı” projesiyle okul toplumumuzla tarihte 
o ayda yaşanan önemli olaylar okulumuz 
koridorlarında yer alan dijital ekranlarda paylaşıldı.

“Düzenli Ortam Oluşturma” Etkinliği

5. sınıf öğrencilerimiz Türkçe dersinde topluluk içinde 
düzenli bir şekilde yaşamanın sınırlarını kendileri 
belirledi. Oluşturdukları bu kuralları panolara astı. 
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Uluslararası Eko-Okullar Tanıtım Sunumu

10. yılına başladığımız TURÇEV’e bağlı bu 
programın tüm okul toplumuyla paylaşımı yapıldı. 
Yıl boyunca işlenecek “Tüketim Alışkanlıklarımız” 
konusu, eko-tim tanıtımı, yapılacak etkinlikler ve 
eko-ilke bilgilendirmesi yapıldı. 

“Düşün-Eşleş-Paylaş” Etkinliği

İnsanlar sözcükler sayesinde duygu ve düşüncelerini, 
isteklerini, fikirlerini, arzularını dile getirir. Sözcükler bir 
toplumun ilim, fen ve teknoloji alanında ilerlemesini 
sağlayan yegâne araçtır. Biz de 7. sınıf öğrencilerimize 
bu farkındalığı eğlenceli eğitsel araçlarla 
kazandırmaya devam ediyoruz. 

“Son Adanın Çocukları” Okuma Çemberi 
Etkinliği

6. sınıf öğrencilerimiz edebiyatımızın usta yazarı 
Zülfü Livaneli’nin kaleme aldığı “Son Ada’nın 
Çocukları” adlı kitabı okuma çemberi tekniği ile 
okuyor. Öğrencilerimiz, her hafta kütüphanede 
gerçekleştirilen toplantılara o haftaki görevlerine 
hazırlanarak gelip toplantılarını akran 
değerlendirmeleri yaparak sonlandırıyor.
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Cumhuriyet’in 100. Yılında 
Türk Dil Bayramı 

Türk Dil Bayramı, 26 Eylül 1932'de Türkiye 
Cumhuriyeti'nin kurucusu Mustafa Kemal Atatürk 
tarafından kabul edilmiş ve bu tarih, Türk dilinin 
önemini vurgulamak amacıyla dilin korunması ve 
doğru kullanılması için bir farkındalık günü olarak 
belirlenmiştir. Bu amaçla 6. sınıf öğrencilerimizin 
hazırlamış olduğu "Özüyle Sözüyle Güzel 
Türkçemiz" adlı törende Türk Dil Bayramı coşku ve 
mutlulukla kutlanmıştır.

Türkçesi Varken

Kültürümüzün ve kimliğimizin yaratıcısı ve yansıtıcısı 
olan Türkçemizin değerini biliyor ve "Türk Dil 
Bayramı"mızın 91. yıl dönümünü öğrencilerimizle 
kutluyoruz.
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Okula Merhaba Haftası Matematik Dersi 
Etkinlikleri 

"Okula Merhaba Haftası" etkinlikleri kapsamında 
matematik derslerinde 5. sınıf öğrencilerimizle 
“Domino Etkinliği”, 6. sınıf öğrencilerimizle “Kripto 
Mat Etkinliği” ve 7. sınıf öğrencilerimizle “Jumathji 
Etkinliği” gerçekleştirildi.

5, 6 ve 7. Sınıflar Matematik Ligi Başlıyor!

“5, 6 ve 7. Sınıflar Matematik Ligi” başlıyor! 
Öğrencilerimiz yıl boyu sürecek olan matematik ligi 
için gruplarına dağıldılar. Yıl içinde gerçekleşecek 
süreç odaklı ölçme değerlendirme uygulamalarının 
sonuçlarına göre ilerleyecek olan matematik liginde 
öncelikli hedef gruptan çıkmak olacak. Tüm 
öğrencilerimize matematik liginde başarılar dileriz.

Okula Merhaba Haftası Fen Bilimleri Dersi 
Etkinlikleri

"Okula Merhaba Haftası" etkinlikleri kapsamında fen 
bilimleri derslerinde öğrencilerimizle “Deneylerle 
Bilime Yolculuk Etkinliği” gerçekleştirildi. Bu etkinlikte 
öğrencilerimiz bilimsel süreç basamaklarını kontrollü 
deney düzenekleri tasarlayarak hatırladılar.
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Okula Merhaba Haftası Etkinlikleri

‘Welcome Back to School Fun Week’ etkinlikleri 
kapsamında ortaokul öğrencilerimiz yabancı dillerde 
kutu oyunları, kitap ayracı tasarımı, beyin jimnastiği  
gibi çeşitli aktivitelerle okula merhaba dedi ve keyifli 
vakit geçirdiler.

1. Sınıflar-Hayvanları Koruma Günü 
Etkinliği

1. sınıf öğrencilerimiz İngilizce derslerinde 
“Hayvanları Koruma Günü” etkinlikleri kapsamında 
sevdikleri hayvanlarının rozetlerini tasarladılar. 
Etkinlik kapsamında en sevdikleri hayvanlarla ilgili 
bilgilerini paylaşma fırsatı buldular.

‘European Day of Languages’ Etkinliği

Avrupa Dilleri Günü, dil öğrenmenin ve dil mirasının 
korunmasının önemi konusunda farkındalığı 
artırmanın bir yoludur. 4. sınıf öğrencilerimiz Almanca, 
Fransızca ve İspanyolca derslerinde birbirinden 
eğlenceli aktivitelerle bu önemli günü kutlarken 
öğrenmenin mutluluğunu yaşadılar.
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PYP “Biz Kimiz” Teması - Dünya Kart 
Tasarım Günü

2. sınıf öğrencilerimiz, PYP temamız olan “Biz 
Kimiz” çerçevesinde edindikleri bilgileri kullanıp 
arkadaş ve aileleri için ‘Teşekkür Ederiz’ kartları 
hazırlayarak Dünya Kart Tasarım Günü’nü kutladılar.

‘World Animal Protection and Welfare 
Day’ Etkinliği

Gezegenimizdeki yaşam çeşitliliğini ve hayvan 
dostlarımızın önemini vurgulamak ve farkındalık 
yaratmak amacıyla öğrencilerimiz okula hayvan 
desenli giysi, şapka ve aksesuarlarla gelerek hayvan 
hakları ile ilgili yazmış oldukları İngilizce sloganları 
arkadaşlarıyla paylaştılar.

Benim Hakkımda Her Şey Etkinliği

1. sınıf öğrencilerimiz İngilizce derslerinde “All About 
Me” – “Benim Hakkımda Her Şey”etkinliğini 
gerçekleştirdiler. Etkinlik kapsamında en sevdikleri 
yiyecek, renk, spor, mevsim ve aktiviteler üzerine 
bilgi edinirken ilgi alanlarını ve hobilerini paylaşma 
fırsatı buldular.
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Müzik Dersleri Branş Tanıtımları

Müzik derslerimizde bu sene enstrüman eğitimleri 
almaya başlayacak olan 4. sınıf öğrencilerimize 
müzik öğretmenlerimiz tarafından branş tanıtımları 
gerçekleştirildi.

Okul Orkestrası Konseri

Okula Merhaba Haftası etkinlikleri kapsamında, 
okul orkestramız öğrencilerimize keyifli bir 
performans sundu.

Gün Ortası Konserleri

Okula Merhaba Haftası etkinlikleri kapsamında bu 
hafta öğrencilerimiz ile ilkokul koridorlarında piyano 
dinletileri gerçekleştirildi.
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Okula Merhaba Haftası Etkinlikleri

Okula merhaba haftası etkinlikleri kapsamında 
beden eğitimi ve spor bölümü olarak öğrencilerimizle 
her gün bir araya gelip eğitsel oyunlar oynadık.

Sınıflar Arası Turnuvalar

Ortaokul öğrencilerimiz ile voleybol, basketbol, masa 
tenisi ve yakan top turnuvaları düzenledik.

Yüzme Seviye Tespiti

Birinci sınıflarımız ile yüzme seviye tespit 
çalışmamızı gerçekleştirdik.
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“Evden Okula, Yuvadan Hayata İlk Adım: 
1. Sınıf” Konulu Veli Semineri 

Klinik Psikolog Ceren ŞAD POLAT tarafından 
“Evden Okula, Yuvadan Hayata İlk Adım: 1. Sınıf” 
konulu veli semineri gerçekleştirildi.

Öğrenci Tanışma Etkinlikleri

Öğrencilerimizin uyum süreçlerini desteklemek 
amacıyla öğrenci tanışma etkinlikleri gerçekleştirildi.

“Bireyselleşme ve Güçlü Benlik Algısı: 
Ebeveyn Katkısı” Konulu Veli Semineri

Klinik Psikolog Doç. Dr. Neslihan Zabcı tarafından 
“Bireyselleşme ve Güçlü Benlik Algısı: Ebeveyn 
Katkısı” konulu veli semineri gerçekleştirildi.
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Bilişsel Antrenman Çalışmaları

1–7. sınıf öğrencilerimizin öğrenme alanlarını 
desteklemeye yönelik, PASS teorisine göre 
hazırlanmış olan Bilişsel Antrenman çalışmaları 
gerçekleştirildi.

Veli Paylaşım Atölyesi

Öğrencilerimizin yaş dönemi özelliklerinin ve bu 
döneme özgü karşılaşılabilecek durumların 
konuşulduğu, şube bazında her sınıfa özel “Veli 
Paylaşım Atölyeleri” gerçekleştirildi.


